средняя  школа №59

наименование организации

  Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ

01-10/328 30.09.2024

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества в муниципальном

общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 59», утвержденным приказом от

31.08.2022 г. № 01-10/266, в целях организации наставничества, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.10.2024 г. по 25.05.2025 г. следующие наставнические пары:

№ Наставляемый Должность, статус Наставник Должность, кв. категория

1 Хакимов Д.С. Учитель физической культуры Буркова Н.В. Учитель физической

культуры, IК

Основание: согласие Бурковой Н.В. и дополнительное соглашение к трудовому договору

Бурковой Н.В., согласие Хакимова Д.С. Произвести  оплату дополнительной работы, связанной

с наставнической деятельностью вышеуказанным сотрудникам

Отв. Скворцова О.В., заместитель директора по УВР

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор    Г.Л. Квитницкая

 должность  личная подпись  расшифровка подписи